ЗАЯВЛЕНИЕ
г. Богородск

                                                                       «___» __________ 2023 г.

Для юридических лиц:
Я, Полное и сокращенное наименование ____________________________________________

____________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество руководителя юридического лица ____________________________________________________________________________________________
основной государственный регистрационный номер ____________________________________________________________________________________________
место нахождения
____________________________________________________________________________________________
телефон, адрес электронной почты
____________________________________________________________________________________________
идентификационный номер ____________________________________________________________________________

Для индивидуальных предпринимателей или самозанятых:
____________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя (самозанятого) ___________________________________________________________________________________________
данные документа, удостоверяющего личность ___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
сведения о месте жительства ___________________________________________________________________________________________
идентификационный номер налогоплательщика
 _____________________________________________________________________________

телефон, адрес электронной почты
именуемый в дальнейшем Заявитель,

принимаю решение об участии в конкурсном отборе по определению участников ярмарки на территории Богородского муниципального округа Нижегородской области:

с количеством мест для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них_______,(общей площадью не более18 м.кв).№________________типа______________,

специализации _______________________________с учетом разрешенного срока с________________по__________________, время проведения:________________________

 по адресному ориентиру________________________________________________________.

и направляю настоящую заявку с приложением всех необходимых документов согласно описи:

ПРИЛОЖЕНИЕ:

1)  документы, удостоверяющие личность заявителя - для удостоверения личности (при очном обращении);
2) документы, удостоверяющие личность представителя заявителя - для удостоверения личности (при очном обращении);
3) документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае, если заявка направлены представителем юридического лица (индивидуального предпринимателя);
4) для юридического лица – копия документа, подтверждающего факт внесения сведений о юридическом лице в Единый государственный реестр юридических лиц (документ не обязательный для предоставления);
5) для индивидуального предпринимателя – копия документа, подтверждающего факт внесения сведений об индивидуальном предпринимателе в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей (документ не обязательный для предоставления);

6) информация о постановке на учет (снятии с учета) физического лица в качестве налогоплательщика налога на профессиональный доход (для физического лица - не являющегося индивидуальным предпринимателем и применяющего специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

Подтверждаю, что вся информация предоставленная в заявлении достоверна _________________/_____________________/                                                                                      подпись                ФИО

Результат приема документов,  конкурсного отбора и иных уведомлений прошу

(указать один из перечисленных способов):
	Направлять на электронную почту (указать) ____________________________________________

	Выдать на бумажном носителе при личном обращении в уполномоченный орган

	Направлять почтовым отправлением  ________________________________________

С обработкой, передачей и хранением персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях и объеме, необходимых для  участия в конкурсном отборе

СОГЛАСЕН (не согласен)_______________________ подпись,
нужное подчеркнуть
Подпись лица, подавшего заявление:

	«___» _______________ 20___ г.
(дата)
	____________________________
(подпись заявителя или уполномоченного лица)
	____________________________
(расшифровка подписи заявителя или уполномоченного лица)

М.П. (при наличии)
Должность лица, принявшего заявку: _____________________________________

___________________________             ____________________________________

(число, время)                                   (подпись)                            (расшифровка подписи)